
Uchwała Nr XXXVII/927/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 24 listopada 2005 roku. 

 
w sprawie:  zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja gospodarki cieplnej budynku Szpitala Miejskiego Nr 2 
w Gliwicach przy ul. Kozielskiej 8 – docieplenie budynku, modernizacja instalacji c.o. i węzła cieplnego”. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 48 ust. 1 pkt 2 i art. 112 ust. 2 pkt. 3, art. 133 
ust 1a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r., Dz. U. Nr 15, poz. 148 
z późn. zm.) 
  
- Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 

uchwala: 
  

§ 1 
  

Zaciągnąć pożyczkę w kwocie 583.228 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja gospodarki cieplnej budynku Szpitala Miejskiego Nr 2 
w Gliwicach przy ul. Kozielskiej 8 – docieplenie budynku, modernizacja instalacji c.o. i węzła cieplnego”. 

  
§ 2 
  

Ustalić okres spłaty pożyczki na 9 lat, począwszy od 2007 roku. 
  

§ 3 
  

Ustalić zabezpieczenie spłaty w/w pożyczki w formie weksla własnego in blanco z klauzulą „bez protestu” wraz 
z deklaracją wekslową. 

  
§ 4 
  

Spłata pożyczki wraz z odsetkami następować będzie z dochodów własnych gminy osiąganych 
w poszczególnych latach trwania pożyczki. 

  
§ 5 
  

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
  

§ 6 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
  

                                                                                                                 Przewodniczący
                                                                                                        Rady Miejskiej w Gliwicach

                
                                                                                                              Stanisław OGRYZEK

                                                                                                        
 


